

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Korb für Erwachsene gefüllt mit 50 Teilen, je 1 Flasche Saure Kirsche, Altmeister und Süßware
Artikelnummer	79 878 6

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Altmeister Kräuterlikör enthält 32 % Vol.; Saure Kirsche Likör enthält 16 % Vol.; Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, pflanzliches Fett zum Teil gehärtet (Palmkern, Kokos), Glucosesirup, Kakaobutter, Weinbrand, Kirschlikör, EIERLIKÖR, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, LAKTOSE, MOLKENERZEUGNISSE, MOLKENPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE, Sonnenblumenlecithine, E476; MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Feuchthaltemittel: E420; Kirschwasser, Sauerkirschsafkonzentrat, Kakaopulver (stark entölt), EIER, Wasser, Säuerungsmittel: E330; Verdickungsmittel: E414, E464; SÜßLUPINENMEHL, Trennmittel: E553b; Farbstoffe: E101, E160a; SÜSSMOLKENPULVER, knuspriges Getreide (Reismehl, WEIZENMEHL, Palmöl, WEIZENGLUTEN, Zucker, WEIZENMALZ, WEIZENDEXTROSE, Salz), Praliné (HASELNUSSMARK, Zucker), BUTTERREINFETT, SOJAMEHL, HASELNUSSMARK, modifizierte Maisstärke, Jamaika-Rum, Rum, Alkohol, Fruktose, Aromen, natürliches Pfefferminzaroma, Aroma (Vanillin), Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN und ERDNÜSSE!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	2093kJ / 501kcal
Fett	26,3g
davon ges. Fettsäuren	20,0g
Kohlenhydrate	59,9g
davon Zucker	55,9g
Eiweiß	3,7g
Salz	0,09g

Nettofüllmenge: 385 Gramm / 0,04 Liter

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg